ESTADO DO ACRE

  CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

  Comissão Permanente de Licitação

1

Rua 24 de Janeiro, nº 53 – Bairro Seis de Agosto – Rio Branco-AC – CEP: 69.905-596

Fone: (68) 3302-7231          E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL, OBJETIVANDO A LOCAÇÃO DE PROGRAMAS DE
INFORMÁTICA.

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2016

OBJETO:  A contratação de empresa especializada na prestação de serviços aplicados à central telefônica

de modelo Intelbras Impacta 140, tais como: Serviços de reparo e instalação de novos ramais, e programação

básica para atender a Câmara Municipal de Rio Branco – Acre.

ABERTURA:  18 de maio de 2016.

HORÁRIO:  09:00 horas

LOCAL:  Sala de Licitações da Câmara Municipal, Rua 24 de Janeiro, nº. 53 – Bairro
Seis de Agosto.

 O edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos

interessados no site desta Instituição: http://www.riobranco.ac.leg.br, ou
solicitações através do E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br ou em seu
Departamento de Licitações, mediante apresentação de Pen-Drive, no
período de 02/05/2016 a 17/05/2016, das 8:30 às 12:00.

Rio Branco – Acre, 29 de abril de 2016.

MANOEL FERREIRA NETO
Pregoeiro Oficial/CMRB

Portaria 019/2016

http://www.riobranco.ac.leg.br/
mailto:cpl@riobranco.ac.leg.br